Diário Oficial Eletrônico  n. 10.247 7 de agosto de 2020 Página 119

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 343, DE 06 DE AGOSTO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

    Designar ROZELI DOLOR GALEGO, Delegada de Polícia, Classe Especial, matrícula nº 32547023, Delegada
Regional da Delegacia Regional de Polícia de  Fátima do Sul/MS, para responder, sem prejuízo de suas funções
habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05,
pelo expediente da Delegacia de Atendimento a Mulher de Fátima do Sul/MS, no período de 04 a 09 de agosto
de 2020, em razão de licença para tratamento de saúde de Mayara Santos de Sousa.
	          Campo Grande, MS, 06 de agosto de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 344, DE 06 DE AGOSTO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	       Designar FERNANDO FERREIRA DANTAS, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula
nº 474689024, Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil de Alcinópolis/MS,  para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Atendimento a Mulher de Coxim/MS, no período de
08 a  a 22 de setembro de 2020, em razão de gozo de férias de Sandra Regina Simão de Brito Araujo.

	         Campo Grande, MS, 06 de agosto de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 345,  DE 06 DE AGOSTO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar  GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA E VIOLIN, Delegada de Polícia, 3ª Classe,
matrícula nº 474694024, Delegada Adjunta  da Delegacia de Polícia Civil de Ivinhema/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Angélica/MS , a contar de 01 de
agosto de 2020 até ulterior deliberação,  em razão de licença para tratamento de saúde de Valter Guelssi.

	       Campo Grande, MS, 06 de agosto de 2020

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 346, DE 06 DE AGOSTO  DE 2020.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

            Tornar sem efeito a Portaria “P”DGPC/MS nº 312, de 21 de julho de 2020, publicada no
Diário Oficial Eletrônico nº 10.232, de 22 de julho de 2020, que dispensou OSWALDO PEREIRA BRITO
JUNIOR, Escrivão de Polícia Judiciária, Classe Especial, matrícula nº 65051022, do Quadro da Secretaria
de Estado de Justiça e Segurança Pública, da função de confiança de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, da
Delegacia Geral da Polícia Civil/MS, com validade a contar da data da publicação.

                           Campo Grande, MS, 06 de agosto de 2020.
MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 347, DE 06 DE AGOSTO DE 2020.

   O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

              Tornar sem efeito a Portaria “P”DGPC/MS  nº 313, de 21 de julho de 2020, publicada